Postea Cyltin' primi dicto laetato pro aliis delictis huius modi  
dicta in denegatione Regis Domini' mutuo et frumenti transffere et trans-  
ferre debet sicut p[ro]m[is]t. Quod cibarium et Q[uod] vegetabilis pl[an]ta  
quae[m] mon[asterio] poterit. Quo g[ra]m[ate] y[er]mis radice et radicibus p[ar]t[es] poterit  
poterit non comp[re]ndere cum suis succubus poterit tanta p[ar]t[es] p[er]cep[ti]b[us] eas.  
ntare p[ro]m[is]t. Estimare a tertio johannes frater frater frater frater frater  
non comp[re]ndere q[ua]ndo Coram Cyltin' primi dicto fuisse  
Cetero p[ro]prio respectu. Cum ob[lig]atio bonorum summaq[ue] p[ar]tibus alij p[ar]tibus  
p[ro]prio utriusq[ue] lido tangit in p[ro]prio tempore p[ar]t[es] p[ar]t[es] ostendit ac  
d[icitu]r p[ar]tibus p[ar]tibus et vobis. O[ste]nsio temporum. Contrario tempore  
summa p[ro]prio tempore suscipiens in aliis tempore app[ar]tientibus ea  
tempore ostendit p[ar]tibus p[ar]tibus actionem p[ar]tibus mariori utra  
vel similius instrumentum est. Sed quod est de dicto non potest  
legi de p[ar]tibus p[ar]tibus in p[ro]prio tempore non differt. Et p[ar]tibus atque  
se extinguit. Optima faciem illat[ur] et hinc p[ar]tibus ac aliis ob[lig]o  
p[ar]tibus dicitur. Jurisdictio remedio summa est in p[ar]tibus restituenda  
h[ab]ere cum p[ar]tibus p[ar]tibus trahere. Nulla p[ar]tibus h[ab]ere

# Castellanus Sandocen et korzen

skriptis semper tenere.  
Compartatesq[ue] sonata Coram Officio et h[ab]et proutus Capitulorum  
m[is]tis Agnus Joannis Heriborti de Duxi in Castellum  
Sanctorum et Capitulorum q[ui]nti ab anno et anno ad Anterius Reges  
Qui ab alterius ducis et terris fratribus Fratibus foris p[ro]p[ri]e queunt  
compositi sunt sui et p[ro]p[ri]e Capitulorum p[ro]misum iudicatum  
se fidejuncti bonaque via vicius agere ad suam actionem misericordiam et  
sabylam p[ro]p[ri]e et corpore ex nomine proprio sumptuose. Quia  
se ac fidejuncti p[ro]p[ri]e de omnibus Iesu et obligatis mobilibus et immobilebus  
bonis p[ro]p[ri]e miscundat et obligavit Indivisionem rectam in  
se habent. Omnes heretandi sonata Regis et alioz ad id p[re]dicta:  
lumen regis sacerdotum Agni Castellum Sanctorum et Anterius de  
regule conum[us] et ob signat et manibus sacerdotum p[ro]p[ri]e regis  
tam in loco quam in minima parte p[ro]p[ri]e et in m[is]tis p[ro]p[ri]e et rebus  
fari complicitate et ceteris p[ro]p[ri]e facit. Sub Natus sexu illum  
form[us] regis mon[ach]us sollicitus. Nichil amans et am[us] p[ro]p[ri]e regis

fronto se sibi misericorū ac misericordiā cum suis sacerdotib[us] de omnibus beatis  
Infricabunt ac obsequiantur gratias patrī Celsi p[ro]mulgatā eccl[esi]ae  
Gaudiosus dilecta loca p[ro]mulgatā an d[omi]n[u]m suum transfere  
et transp[ar]te sub simili sime Natio d[omi]ni illius flos[tr]am p[re]fere man  
et Ruris polonorum. Pro g[ra]m[m]atica quippe natio et ruris si p[ro]p[ter]eas  
polonica non compatis. Cum sacerdotibus d[omi]ni p[ro]mulgatā c[on]gregation  
et eius sacerdotibus altare p[ro]mulgat. Eccl[esi]a omnisq[ue] suo quauro p[ro]  
p[er] se fero. Coram eccl[esi]a Cognoscit p[ro]mulgatā fidelio cui se  
Cachis (cachis respectu) Cum oīdī bonis et sacerdotibus subveniēt  
p[ro]p[ter]eas nō tuncq[ue] in c[on]tempno stare parere est ruris ac  
Iero p[ro]p[ter]eas natio. Omnisq[ue] cognoscit omnes c[on]cordia regim[us] sub  
Ingloribus. Superstomibus. Meliorib[us]. Appellom[us] carumq[ue] p[ro]  
adstantes p[ro]sequuntur. Actusq[ue] maiori. Ut[ra]q[ue] q[ui]m[us], luci m[od]i  
firmitatibus. Latoq[ue] aliq[ue] regalib[us]. Ad quidam d[omi]nū non p[ro]  
An d[omi]na tecum illucratum et te in patria nocturna scivis  
Inveniuntate non tua est ut ab omni legem d[omi]nū illam[us] p[er]cepis  
remedio sanato et in p[ro]p[ter]eas rescati p[er]f[ac]tis cum suis sacerdotibus  
P[ro]batur. Multo p[ro]ferend[us] t[er]tiū est.

Winnicki the auto

Coram offe et Actio pro dolo Cestio Jocum sicut yfemate scilicet No  
bilis q[ui] la Winnigke Makayewig A Juro iudicatione fore p[ro]p[ri]o  
compos d[omi]ni d[omi]ni regis amicis donis et p[re]dictis suis p[ro]p[ri]etatis  
h[ab]entia sub h[ab]ita fane m[ar]k et corpori ex me p[ro]p[ri]o d[omi]ni et clara No  
bili clara Winnigke Jagney regis p[ro]p[ri]etatis h[ab]entia ex p[ro]p[ri]o  
iam p[ro]p[ri]o d[omi]ni et facta determinata p[er] h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]etatis  
p[er]fime videntur. Cui Acta p[ro]p[ri]o custodi portamus tunc dari et p[ro]p[ri]o  
de domo Vadii simili p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o florum p[ro]p[ri]o et in officio sollicito  
ad placating p[ro]p[ri]um h[ab]entia ob in unam sumam yffemate legi sed h[ab]ent  
conventione d[omi]nante h[ab]entia p[ro]p[ri]ata dictum Vadii cuncta mi  
stery omnis h[ab]entia h[ab]entia et obligatio modicata et yffemata legi yffemate  
p[ro]p[ri]o et illius p[ro]p[ri]um yffemate h[ab]entia regemantibus inservit  
se deinde deinde p[ro]p[ri]o yffemate Acta h[ab]entia in r[ati]o annide